



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *FZ 3465* /19

Warszawa, *27* 03.2019 r.

Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008”, nr postępowania 18/BŁiI/19/MR/FBW.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania i zmianę treści SIWZ:

PYTANIE 17

W zmienionym w dniu 21 marca 2019 r. załączniku nr 1 do formularza przy opisie stacji roboczej (zadanie 1) wykonawca ma oświadczyć, że oferuje sprzęt o następujących parametrach. W tabeli w ostatnim wierszu widnieje zapis:

Dodatkowa funkcjonalność	- obudowa z 6 zatokami z opcją Hot-Swap na dyski twarde typu SAS/SATA 3.5 typu Hot-Swap - zewnętrzny mostek SATA/USB 3.0 Zewnętrzna stacja dokująca SATA/USB 3.0	spełnia /nie spełnia*
--------------------------	---	-----------------------

Z kolei w załączniku nr 4 do SIWZ w zmienionym opisie przedmiotu zamówienia zapis dotyczący dodatkowej funkcjonalności został usunięty. Nasuwa się zatem pytanie, której wersji należy się trzymać – załącznika nr 1 czy załącznika nr 4?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008”, nr postępowania 18/BŁiI/19/MR/FBW

Załącznik nr nr 4 do SIWZ spr. nr 18/BLiI/19/MR/FBW Zadanie 1 Stacje robocze otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony pod adresem: <http://przetargi.policja.pl/zp/postepowania-o-zamowie/170938.18BLiI19MRFBW.html>.

PYTANIE 18

W zadaniu 1 przy opisie płyty głównej Zamawiający napisał, że wymaga 8 gniazd pamięci RAM (w tym Safe DIMM slots). Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Safe DIMM slots”? Czy Zamawiającemu chodzi, aby płyta główna nie miała obsadzonych wszystkich gniazd pamięci? Jeżeli tak to ile minimum wolnych banków pamięci ma posiadać płyta główna po obsadzeniu 128 GB pamięci?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1 do Formularza i Załącznik nr 4 do SIWZ spr. nr 18/BLiI/19/MR/FBW Zadanie 1 Stacje robocze otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony pod adresem:

<http://przetargi.policja.pl/zp/postepowania-o-zamowie/170938.18BLiI19MRFBW.html>.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że płyta główna może mieć obsadzone wszystkie gniazda pamięci.

PYTANIE 19

W zmienionym w dniu 21 marca 2019 r. załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający wskazał, że wymaga obudowę komputerową Full Tower z 8 zatokami 5.25” i jednocześnie 6 zatokami z opcją Hot-Swap na dyski twarde typu SAS/SATA 3.5 typu Hot-Swap. W jakim celu w obudowie ma służyć aż 8 zatok 5.25” jeżeli obudowa ma posiadać dodatkowo 6 zatok z opcją Hot-Swap? Pytamy, ponieważ z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że potrzeba byłoby 2 wolnych zatok 5.25” (będzie zainstalowana nagrywarka SATA Blue-Ray oraz bloker sprzętowy pozwalający na podpinanie urządzeń wyposażonych w IDE, SATA, ATA, SAS, USB 2.0/3.0, gniazdo zasilające do dysków twardech, FireWire IEEE 1394b). Pozostaje zatem do dyspozycji 6 wolnych zatok 5.25”, które można byłoby wykorzystać na zatoki Hot-Swap przeznaczone dla dysku twardego. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodziłby się na obudowę typu Full Tower, która będzie w sumie posiadać 9 zatok 5.25”, z czego jedna zostanie przeznaczona na nagrywarkę Blue-Ray, jedna na w/w bloker sprzętowy, zaś 6 zatok zostanie przeznaczona na kieszenie Hot-Swap na dyski twarde typu 3.5 SAS SATA ? W takiej

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008”, nr postępowania 18/BLiI/19/MR/FBW



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZENSTWA
WEWNĘTRZNEGO

*Bezgraniczne
bezpieczeństwo*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

konfiguracji Zamawiający będzie miał do dyspozycji jeszcze jedną wolną zewnętrzną zatokę 5.25". Prosimy o dopuszczenie, ponieważ w przypadku braku zgody zgodnie z rozeznaniem rynku nie możliwe będzie dostarczenie innej obudowy, która spełniałaby wszystkie parametry i rozwiązania techniczne.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania zawarte w Załączniku nr 1 do Formularza i Załącznik nr 4 do SIWZ spr. nr 18/BŁil/19/MR/FBW Zadanie 1 Stacje robocze są wymaganiami minimalnymi w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowaną przez Wykonawcę obudowę posiadającą 9 zatok 5.25".

PYTANIE 20

Przy opisie obudowy komputerowej w zadaniu 1 Zamawiający wskazał zapis, cytując: „Obudowa komputerowa powinna pozwalać na montaż kart graficznych o długości do 330 mm”. W jakim celu Zamawiający wymaga obudowę pozwalającą na montaż kart graficznych do 330 mm (33 cm) skoro zgodnie z rozeznaniem rynku karty graficzne z chłodzeniem wodnym, które spełniają wymagania posiadają maksymalnie 28-30 cm długości? Chcielibyśmy zaoferować obudowę typu Full Tower, która spełnia wymagania Zamawiającego, ale pozwala na montaż nieco krótszych kart graficznych tzn. 322 mm (32,2 cm). W związku z tym prosilibyśmy o dopuszczenie i zmianę parametru minimalnego na: „Obudowa komputerowa powinna pozwalać na montaż kart graficznych o długości min. do 320 mm”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1 do Formularza i Załącznik nr 4 do SIWZ spr. nr 18/BŁil/19/MR/FBW Zadanie 1 Stacje robocze otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony pod adresem:

<http://przetargi.policja.pl/zp/postepowania-o-zamowie/170938.18BŁil19MRFBW.html>.

PYTANIE 21

Przy opisie obudowy komputerowej w zadaniu 1 Zamawiający po zmianie opisu przedmiotu zamówienia z dnia 21marca 2019 r. wprowadził zmianę w postaci wymogu zainstalowania w obudowie 3 wentylatorów. Rodzi się zatem pytanie, gdzie będą miały być zainstalowane owe wentylatory, skoro przód (front) obudowy będzie zajęty przez obsadzone zatoki 5.25", góra *Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008", nr postępowania 18/BŁil/19/MR/FBW*

obudowy będzie zajęta przez min. 2-3 wentylatory z chłodzenia wodnego procesora, bok obudowy który nie daje możliwości zainstalowania żadnego wentylatora na wzgląd kolidujących podpiętych rurek i bloku wodnego z chłodzenia wodnego dla trzech kart graficznych? Zostaje tylko tył obudowy, które daje możliwość zainstalowania wyłącznie 1 wentylatora. W związku z powyższym, aby można było zaoferować w pełni odpowiednie i kompatybilne rozwiązanie prosimy o zmianę tego parametru w postaci przykładowego: „Obudowa dająca możliwość zainstalowania min. 3 wentylatorów z czego min. 1 szt. musi zostać zainstalowana”. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy Zamawiającego o dokładne wyjaśnienie w jaki sposób widzi on rozwiązanie zainstalowania 3 wentylatorów w obudowie? Uważamy, że nie będzie fizycznie miejsca na dodatkowe wentylatory. Miejsce na wentylatory do obudowy zostaną zajęte przez wentylatory RGB chłodzenia wodnego procesora. Chyba, że Zamawiający miał na myśli wentylatory RGB z chłodzenia wodnego procesora, to w tej sytuacji jest możliwość takiego rozwiązania i stricte zapis zostanie zachowany – w obudowie będą się znajdować zainstalowane min. 3 wentylatory (ale będą to wentylatory RGB z chłodzenia procesora).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Uwaga!

Zmianie ulega cały Załącznik nr 1 do Formularza i Załącznik nr 4 do SIWZ spr. nr 18/BLiI/19/MR/FBW Zadanie 1 Stacje robocze otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony pod adresem:

<http://przetargi.policja.pl/zp/postepowania-o-zamowie/170938,18BLiI19MRFBW.html>.

PYTANIE 22

W załączniku nr 4 do SIWZ w zmienionym opisie przedmiotu zamówieniu Zamawiający w tabeli dwa razy wskazał, że wymaga kartę dźwiękową. Czy jest to omyłka pisarska czy też rzeczywiście wymagane są dwie karty dźwiękowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga jednej karty dźwiękowej, a w załączniku nr 4 nastąpiła omyłka pisarska.

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008”, nr postępowania 18/BLiI/19/MR/FBW

PYTANIE 23

W zakresie zadania 1 stacja robocza wskazali Państwo, że wymagacie zainstalowany w obudowie bloker sprzętowy pozwalający na podpinanie urządzeń wyposażonych w IDE, SATA, ATA, SAS, USB 2.0/3.0, gniazdo zasilające do dysków twardych, FireWire IEEE 1394b wraz z okablowaniem (dla każdego z wymienionych złączy) o długości min. 0,5 m (50 cm). Specyfikacja techniczna wskazuje na konkretnie urządzenie, które zgodnie z otrzymaną informacją nie posiada w zestawie okablowania o długości min. 0,5 m (50 cm), ponieważ zgodnie z informacją od producenta dołączone do zestawu okablowanie dostarczane jest o różnych długościach, średnio ok. 6- 8 cali, czyli od ok. 15,24 cm do ok. 20,32 cm. Dostarczenie nieoryginalnych kabli (nie od producenta) może przyczynić się do błędnego działania urządzenia oraz zerwaniem gwarancji. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego konkretnej długości kabli bądź w przypadku braku zgody o dopuszczenie okablowania o długości min. 0,15 m (15 cm). Niestety brak zgody na powyższe uniemożliwi złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że długość 50 cm dotyczy tylko i wyłącznie kabli zewnętrznych, za pomocą których podłączane są zewnętrzne nośniki danych do przedmiotowego blokera i dotyczy wszystkich wymienionych złączy. Na rynku obecne są kable o tej długości dla wszystkich wymienionych złączy. Kable te mogą stanowić uzupełnienie do kabli oferowanych przez producenta.

PYTANIE 24

Zamawiający w zakresie zadania 1 wskazał, że wymaga stację roboczą z chłodzeniem wodnym procesora oraz kart graficznych. Czym podyktowane jest wymaganie przez karty graficzne chłodzenia wodnego? Pytamy, ponieważ zgodnie z rozeznaniem rynku problematyczne staje się zaoferowanie obudowy, która będzie posiadała 8 zewnętrznych wnęk 5,25", obsługująca 6 dysków 3.5" Hot-Swap, mająca zainstalowane min. 3 wentylatory, min. 2 wentylatory z chłodzenia wodnego procesora i wentylatory z chłodzenia wodnego kart graficznych (potrzeba ok. 5-6 sztuk wentylatorów, aby można było odpowiednio schłodzić karty graficzne – w wersji nie podkreślonej wymagane są chłodnice min. 2x 140 mm i 3x 140mm lub 3x 120 mm i 4x 120mm). Nie ma na rynku urządzenia, które posiadałoby niniejsze rozwiązanie zarówno w zakresie dostępnych zatok oraz dostępnego miejsca na tak wiele wentylatorów. Niemożliwe staje się zatem zaoferowanie odpowiedniej i kompatybilnej obudowy komputerowej Full Tower przy wymaganej konfiguracji z chłodzeniem wodnym procesora oraz kart graficznych. Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego chłodzenia wodnego kart graficznych i możliwość zaoferowania

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008", nr postępowania 18/BLiI/19/MR/FBW



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

*Bezgraniczne
bezpieczeństwo*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego

wyłącznie chłodzenia wodnego procesora, a kart graficznych chłodzonych przez radiator oraz wentylator jednocześnie skonfigurowane jako 3-way SLI. W przypadku braku zgody prosimy o podanie przykładowego modelu spełniającego oczekiwania Zamawiającego i dodatkowo dokładne sprecyzowanie czym jest podyktowana konieczność dostarczenia kart graficznych z chłodzeniem wodnym?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 21.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- 1) **Rozdział XII SIWZ ustęp 1 i 2 otrzymuje brzmienie:**

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

- 2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa
Przetarg nr 18/BLiI/19/MR/FBW
„Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008”
Nie otwierać przed dniem2019 r.
Zadanie nr.....**

- 3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 4) Ofertę należy złożyć do dnia 3.04.2019 r. do godz. 09:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008", nr postępowania 18/BLiI/19/MR/FBW

6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 3...04.2019 r. o godz. 10:00.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Państwowych
"Biuro Finansów"
Komendy Głównej Policji
Anna LUCYKOWSKA

Wykonano w 1 egz.:
Egzemplarz I – a/a
Przesłano za pośrednictwem platformy elektronicznej
Wyk. M. Rykaczewska 119-81

Zakup 4 stacji roboczych w ramach projektu PL/2017/PR/0008", nr postępowania 18/BŁIi/19/MR/FBW